Página 1 de 2

Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
 LUDIMILA CORRÊA BASTOS (LUDIMILA DIRETORA)

ver.ludimiladiretora@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 109, de 09 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais previstas

no Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após a aprovação do

soberano Plenário, REQUER a seguinte informação:

o Existe previsão de agendamento da cirurgia de hérnia inguinal do Sr.

Vitor Hugo Teles Fernandes de Souza?

Justificativa:

O Sr. Vitor Hugo Teles Fernandes de Souza, atendido no ESF Amarelo, fez o

risco cirúrgico e aguarda o agendamento de sua cirurgia de hérnia inguinal.

Tendo em vista a validade do risco cirúrgico, solicito informações.

Gabinete da vereadora,

Ludimila Corrêa Bastos
Vereadora do Município de Mário Campos

Mandato Coletivo e Participativo

Página 2 de 2

Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
 LUDIMILA CORRÊA BASTOS (LUDIMILA DIRETORA)

ver.ludimiladiretora@mariocampos.mg.leg.br